

Mitteilung

Studienjahr 2021/2022 - Ausgegeben am 12.04.2022 - Nummer 127

Sämtliche Funktionsbezeichnungen sind geschlechtsneutral zu verstehen.

Betriebsvereinbarungen

127 Erweiterung Anhang Azur Betriebsvereinbarung Videoüberwachung

Diese Betriebsvereinbarungen sind für alle Mitarbeiter*innen der Universität Wien im Intranet unter den folgenden Adressen abrufbar (passwortgeschützt, Zugang mit u:account für Mitarbeiter*innen):

- https://intra.univie.ac.at/fileadmin/upload/personalwesen/Betriebsvereinbarungen/Erweiterung Anhang A BV Videoueberwachung NMR Zentrum.pdf
- https://intra.univie.ac.at/fileadmin/upload/personalwesen/Betriebsvereinbarungen/ Erweiterung Anhang A Bestandkameras Kolingasse BIOZ.pdf
- https://intra.univie.ac.at/fileadmin/upload/personalwesen/Betriebsvereinbarungen/Erweiterung Anhang A Bestandkameras.pdf
- https://intra.univie.ac.at/fileadmin/upload/personalwesen/Betriebsvereinbarungen/Erweiterung Anhang A NEU Projektstandorte.pdf
- https://intra.univie.ac.at/fileadmin/upload/personalwesen/Betriebsvereinbarungen/Erweiterung Anhang A ZID.pdf

Für die Universität Wien: Der Rektor: Engl

Für den Betriebsrat für das wissenschaftliche Universitätspersonal:

Der Vorsitzende:

Reiter

Für den Betriebsrat für das allgemeine Universitätspersonal:

Der Vorsitzende:

Irnberger